



INSTYTUT RYBACTWA ŚRÓDLĄDOWEGO
im. STANISŁAWA SAKOWICZA

The STANISŁAW SAKOWICZ
INLAND FISHERIES INSTITUTE

POLAND

Nr sprawy: **DYR.Zam.Publ. 2/2020**

Olsztyn, dn. 07-02-2020 r.

Do
wszystkich uczestników
postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zapytanie z dnia 07.02.2020 r.

Dotyczy: Dostawa sprzętu telemetrycznego do znakowania ryb dla Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie

Szanowni Państwo!

Zamawiający - Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) przedstawia odpowiedź na otrzymane zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

• Ponieważ ten przetarg składa się z 2 niezależnych części, czy istnieje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktur po dostawie każdej z tych części (zamiast 1 łącznej faktury po dostawie obu części)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, są to dwie odrębne części. Złożyć ofertę można na wszystkie lub jedną część postępowania.

Pytanie nr 2:

• W projekcie Umowy w §6 Pkt 6 ppkt 1) jest powołanie się na paragraf i ustęp, którego nie mogliśmy nigdzie znaleźć (§2 ust. 9). Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przy podpisaniu umowy zapisu §6 Pkt 6 ppkt 1 odwołującego się do §2 ust. 9 nie będzie w umowie.